
Uchwała Nr XXXIII-120/2013
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 20 listopada 2013 roku

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości
na okres przekraczający 3 lata samorządowej instytucji kultury

„Park Kulturowy – Ossów – Wrota Bitwy Warszawskiej 1920 roku”

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1 

Wyraża się zgodę na dzierżawę samorządowej instytucji kultury „Park Kulturowy – Ossów –
Wrota  Bitwy Warszawskiej  1920 roku”,  z  odstąpieniem od obowiązku przetargowego,  na
okres  przekraczający  3  lata,  części  nieruchomości  zabudowanej  pawilonem,  stanowiącej
własność Gminy Wołomin, dla której Sąd Rejonowy w Wołominie prowadzi księgę wieczystą
KW nr WA1W/00033100/3,  położonej  w Ossowie,  przy ul.  Matarewicza 148, oznaczonej
jako część działek ewidencyjnych nr 299/2 i nr 388/2, obręb Ossów-02, oraz część działki
ewidencyjnej  nr  301,  obręb  Ossów-02,  o  łącznej  powierzchni  0,0320  ha,  zgodnie
z załącznikiem graficznym do uchwały.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz                 


